2011年1月，公司向5名特定投资者（即金塔县供销合作联社、江西国际信托股份有限公司、李萍、江苏瑞

华投资发展有限公司、海富通基金管理有限公司）非公开发行共计17,580,000股人民币普通股（A股），发行

价格为人民币25元/股， 并于2011年2月11日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次非公

开发行新增A股股份的登记托管及股份限售手续。

根据《上市公司证券发行管理办法》等相关规定，本次非公开发行17,580,000股A股股份为有限售条件流

通股,�其中金塔县供销合作联社认购的A股股份5,000,000股自2011年2月11日起限售36个月，相应股份上市

流通时间为2014�年2�月11�日， 其余4名特定投资者认购的A股股份合计12,580,000股自2011年2月11日起限

售12个月，相应股份已于2012�年2�月13�日起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2012年5月，根据公司五届董事会第三次会议决议及 2011年年度股东大会决议，公司实施了 2011年度

利润分配方案及公积金转增股本的方案，公司实施每10股转增12股后，总股本由203,546,400�股增至447,802,

080�股，其中金塔县供销合作联社本次非公开发行形成的限售股份由5,000,000股增至11,000,000股。 变动情

况如下：

单位：股

发行对象 变动前股份数量 公积金转增股份数 变动后股份数

金塔县供销合作联社

5,000,000 6,000,000 11,000,000

合计

5,000,000 6,000,000 11,000,000

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次上市的限售股持有人除法定锁定期外，无特别承诺。

四、中介机构核查意见

华龙证券有限公司作为甘肃省敦煌种业股份有限公司2011年度非公开发行股票的保荐机构，根据《证

券发行上市保荐业务管理办法》等有关规定，经审慎核查，认为：公司本次申请解除限售股东所持有的有限

售条件流通股上市流通安排符合法律法规规定；限售股东金塔县供销合作联社严格履行了股份限售承诺；华

龙证券有限公司对本次申请解除限售股东所持有的有限售条件流通股上市流通安排无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为11,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2014年2月11日；

单位：股

发行对象

持有有限售条件股份

数量

持股比例

本次上市交易股份

数量

剩余持有有限售条件流通股股

份数量

金塔县供销合作联社

11,000,000 2.46 11,000,000 0

合计

11,000,000 2.46 11,000,000 0

六、股本变动结构表

单位：股

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一、有限售条件的股份

11,000,000 0 11,000,000 0

其中：国有法人持股

0 0 0 0

社会法人持股

11,000,000 0 11,000,000 0

自然人持股

0 0 0 0

二、无限售条件股份

436,802,080 11,000,000 0 447,802,080

其中：人民币普通股

436,802,080 11,000,000 0 447,802,080

三、股份总数

447,802,080 11,000,000 11,000,000 447,802,080

七、上网公告附件

《华龙证券有限公司关于甘肃省敦煌种业股份有限公司非公开发行限售股份上市流通的核查意见》。

特此公告。

甘肃省敦煌种业股份有限公司

二〇一四年一月三十日

证券代码：002414� � � �证券简称：高德红外 公告编号：2014-09

武汉高德红外股份有限公司2014年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决或修改提案的情况；

2、本次会议无新提案提交表决；

3、本次会议采取现场会议和网络投票相结合的表决方式召开。

一、会议召开情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议：2014年1月29日（星期三）14:30；

（2）网络投票：2014年1月28日-2014年1月29日。

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2014年1月29日上午9:30-11:30，

下午13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2014年1月28日15:00至2014

年1月29日15:00期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：武汉市东湖开发区黄龙山南路6号公司会议室。